PS-10-R PISTOLA DE SILICONA 10W TAIWANES 10 PZA $3.470 0% $34.700

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 7699 2022-08-29 NOTA DE PEDIDO 7699

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$328.640
$0
$62.442
$0

$391.082

SON: TRESCIENTOS NOVENTA Y UN MIL OCHENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SH-11060 LIBRETA DE NOTA 1 DOC $4.000 0% $4.000

SYP-12HP LAPICES DE COLORES PASTELES HB x 12 PZAS. 6 SET $1.160 0% $6.960

CPP-12-PA LAPICES BORRABLE COLOR PASTEL x 12 pzas.

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$328.640
$0
$62.442
$0

$391.082

SON: TRESCIENTOS NOVENTA Y UN MIL OCHENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL